Oktobar

Novembar

Decembar

Januar

Februar

Mart

April

03
10
17
20-22.
24
10
13
17

Kup Bg

Kup Bg

Kup Bg - polufinale
Beogradski pobednik

Kup Bg - finale / III mesto
Kvalifikacije za Trajal Bg
Kvalifikacije za Trajal Bg
Kvalifikacije za Trajal Bg

08-09-10. Trajal Bg - finale

26
16
23
30
06
12
19
26
04
11
18
25
01
09
16
23
30

Liga Beograda 1. 1 2. Kolo
Liga Beograda 3. i 4. Kolo
Liga Beograda 5.1 6. Kolo
Liga Beograda 7. 1 8. Kolo
Liga Beograda 9. 1 10.kolo
OPP Bg

OPP Bg

OPP Bg

OPP Bg

OPP Bg

OPP Bg

OPP Bg

OPP Bg

Ekipno prvenstvo Bg
Ekipno prvenstvo Bg
Ekipno prvenstvo Bg
Ekipno prvenstvo Bg

BBS zadrzava pravo izmene termina



